客户 4 95,469,624.19 3.25 502,041.34
客户 5 90,921,562.77 3.10 454,607.81
合计 1,053,583,806.05 35.89 7,069,351.40

6、预付款项
更正前：
（1）预付款项按账龄列示
单位：元

账龄 期末余额 期初余额
金额 比例 金额 比例

1年以内 814,043,777.65 90.28% 695,052,649.85 87.21%
1至 2年 72,531,244.67 8.04% 92,895,842.62 11.66%
2至 3年 10,711,844.74 1.19% 6,219,768.54 0.78%
3年以上 4,415,147.62 0.49% 2,826,511.41 0.35%
合计 901,702,014.68 -- 796,994,772.42 --

更正后：
单位：元

账龄
期末余额 期初余额

金额 比例 金额 比例
1年以内 791,790,562.78 89.55% 657,117,251.11 82.46%
1至 2年 72,531,244.67 8.20% 124,837,446.36 15.66%
2至 3年 15,422,764.74 1.74% 13,495,657.43 1.69%
3年以上 4,416,157.62 0.50% 1,544,417.52 0.19%
合计 884,160,729.81 -- 796,994,772.42 --

更正前：
（1）按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况

单位：元
供应商名称 期末余额 欠款年限 占预付款项总额的比例（%）
供应商 1 171,098,237.17 1年以内 18.98
供应商 2 140,440,264.37 1年以内 15.58
供应商 3 73,022,669.00 1年以内 8.1
供应商 4 50,938,000.00 1年以内 5.65
供应商 5 43,520,424.80 1年以内 4.83
合计 479,019,595.34 53.14

更正后：
（1）按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况
单位：元

供应商名称 期末余额 欠款年限 占预付款项总额的比例
（%）

供应商 1 171,098,237.17 1年以内 19.35
供应商 2 140,440,264.37 1年以内 15.88
供应商 3 73,022,669.00 1年以内 8.26
供应商 4 50,938,000.00 1年以内 5.76
供应商 5 43,520,424.80 1年以内 4.92
合计 479,019,595.34 54.18

10、存货
（1）存货分类
更正前：
单位：元

项目
期末余额 期初余额

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值
原材
料 554,818,791.22 17,358,096.26 537,460,694.96 407,453,790.70 7,062,468.52 400,391,322.18

在产
品 144,297,961.12 13,809,801.69 130,488,159.43 130,756,231.39 5,473,163.27 125,283,068.12

库存
商品 856,878,080.06 22,620,039.71 834,258,040.35 863,239,690.57 10,636,309.16 852,603,381.41

委托
加工
物资

75,292,605.39 11,365.99 75,281,239.40 52,706,854.69 254,985.88 52,451,868.81

发出
商品 296,978,946.32 2,782,926.93 294,196,019.39 137,775,939.05 137,775,939.05

合计 1,928,266,384.
11 56,582,230.58 1,871,684,153.53 1,591,932,506.

40 23,426,926.83 1,568,505,579.57

更正后：单位：元

项目
期末余额 期初余额

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值
原材
料

504,342,83
8.96 17,358,096.26 486,984,742.70 395,699,182.28 7,062,468.52 388,636,713.76

在产
品

152,655,53
1.06 13,809,801.69 138,845,729.37 135,629,339.88 5,473,163.27 130,156,176.61

库存
商品

805,949,90
4.48 22,620,039.71 783,329,864.77 834,225,681.53 10,636,309.16 823,589,372.37

委托
加工
物资

10,794,20
4.46 11,365.99 10,782,838.47 29,664,804.29 254,985.88 29,409,818.41

发出
商品

274,239,13
4.08 2,782,926.93 271,456,207.15 125,401,899.15 125,401,899.15

合计 1,747,981,
613.04 56,582,230.58 1,691,399,382.4

6 1,520,620,907.13 23,426,926.83 1,497,193,980.30

13、其他流动资产
更正前：
单位：元

项目 期末余额 期初余额
待抵扣进项税 388,110,007.15 317,108,822.09
预交企业所得税 9,183,776.15 7,328,210.22
合计 438,695,685.37 372,683,338.46

更正后：
单位：元

项目 期末余额 期初余额
待抵扣进项税 429,592,784.54 335,669,845.93
预交企业所得税 9,211,034.67 7,328,210.22
合计 480,205,721.28 391,244,362.30

23、无形资产
（1）无形资产情况
更正前：
单位：元

项目 土地使
用权 专利权 非专利技术 软件 合计

一、账面原值
3.本期减少金额 394,871.80 394,871.80

（1）处置 364,211.42 364,211.42
（2）因期末不再合并转出 30,660.38 30,660.38

3.本期减少金额 204,700.83 204,700.83
（1）处置 196,002.83 196,002.83

（2）因期末不再合并转出 8,698.00 8,698.00
更正后：
（1）无形资产情况
单位：元

项目 土地使
用权 专利权 非专利技术 软件 合计

一、账面原值
3.本期减少金额 394,871.80 394,871.80

[…]

未弥补亏损 20,194,885.64 428,032.20
合计 23,622,801.34 1,969,183.02

更正后：
单位：元

项目 期末余额 期初余额
应收账款坏账准备 9,259,632.05 6,256,604.23
其他应收款坏账准备 1,460,353.71 647,055.18
存货跌价准备 4,568,114.39 2,610,191.46
未弥补亏损 388,586,680.17 9,996,475.97
递延收益 2,916,500.00
合计 406,791,280.32 19,510,326.84

（5）未确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期
更正前：
单位： 元

年份 期末金额 期初金额 备注
2022 16,829,510.23
2021 3,324,975.45 387,632.24
2020 40,399.96 40,399.96
合计 20,194,885.64 428,032.20 --

更正后
年份 期末金额 期初金额 备注

2022 385,221,304.76
2021 3,324,975.45 387,632.24
2020 40,399.96 40,399.96
合计 388,586,680.17 428,032.20 --

33、应付账款
（1）应付账款列示
更正前：
单位：元

项目 期末余额 期初余额
应付货款 1,638,462,306.30 1,203,491,985.53
应付工程及设备款 212,059,251.79 234,257,895.18
合计 1,850,521,558.09 1,437,749,880.71

更正后：
单位：元

项目 期末余额 期初余额
应付货款 1,719,936,758.10 1,251,454,590.10
应付工程及设备款 207,232,369.78 213,281,981.73
合计 1,927,169,127.88 1,464,736,571.83

36、应交税费
更正前：
单位：元

项目 期末余额 期初余额
增值税 24,820,465.19 13,650,239.31
企业所得税 120,804,392.49 48,720,576.01
其他 187,811.55 170,117.31
合计 159,517,075.63 73,950,665.99

更正后：
单位：元

项目 期末余额 期初余额
增值税 20,541,897.59 12,253,726.70
企业所得税 120,831,651.01 48,720,576.01
其他 187,811.55 197,617.31
合计 155,265,766.55 72,581,653.38

57、盈余公积
更正前：
单位：元
项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 76,031,783.16 31,356,912.16 107,388,695.32
合计 76,031,783.16 31,356,912.16 107,388,695.32

更正后：
单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额
法定盈余公积 72,099,109.98 12,030,801.72 84,129,911.70
合计 72,099,109.98 12,030,801.72 84,129,911.70

58、未分配利润

更正前：
单位：元

项目 本期 上期
调整后期初未分配利润 1,077,473,298.16 710,107,384.78
加：本期归属于母公司所
有者的净利润 462,257,801.50 429,421,057.66

减：提取法定盈余公积 31,356,912.16 62,055,144.28
分配现金股利 102,638,252.07 58,122,471.10
期末未分配利润 1,405,735,935.43 1,077,473,298.16

更正后：
单位：元

项目 本期 上期
调整后期初未分配利润 769,428,517.13 710,107,384.78
加：本期归属于母公司所
有者的净利润 164,300,432.57 117,443,603.45

减：提取法定盈余公积 12,030,801.72 0
分配现金股利 102,638,252.07 58,122,471.10
期末未分配利润 819,059,895.91 769,428,517.13

59、营业收入和营业成本
更正前：
单位：元

项目 本期发生额 上期发生额
收入 成本 收入 成本

主营业务 15,743,668,604.71 14,051,236,520.56 13,267,667,840.69 11,765,038,386.20
其他业务 169,439,921.50 151,810,780.58 209,196,896.60 230,004,997.08